2

Администрация городского округа

«Город Петровск-Забайкальский»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 октября 2018 года                                                                                № ​​​​458-ОД
г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава
Совета предпринимателей
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский, утвердить состав Совета предпринимателей городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в следующем составе:
Зарыпов И.И.
- председатель совета, глава городского округа
Брежнева Л.Н.
- заместитель председателя совета, председатель Комитета экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений
Члены совета:
Лапухова Е.В.
- председатель Думы городского округа;
Собенникова М.Н. - председатель Комитета по финансам городского округа;
Альмухаметов В.У. - гл. специалист-архитектор отдела ЖКХ, транспорта, связи, строительства и архитектуры;
Панова Е.Г.
- начальник отдела экономики Комитета экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений;
Сажина Ю.В.
- гл. специалист отдела экономики Комитета экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений;
Гуляева С.А.- индивидуальный предприниматель;
Елизова Т.М.- индивидуальный предприниматель;
Измайлова Е.В.- индивидуальный предприниматель;
Жарких Л.А.- генеральный директор ООО «Забайкальская лесная команда»;
Бакшеев А.В.- индивидуальный
предприниматель;
Гасанов Ф.Х.о.- индивидуальный
предприниматель;
Абдыраев М.Ж.- индивидуальный предприниматель;
Ерофеев В.С. - индивидуальный
предприниматель;
Лицай Л.Ю.- директор ООО «Каприз»;
Самсонов В.Ф.- индивидуальный предприниматель;
Тычина Н.Н.- индивидуальный предприниматель;
Синько И.А.- индивидуальный предприниматель;
Трухина М.А. - индивидуальный предприниматель;
Считать утратившими силу: распоряжение администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 02 февраля 2015 г. № 44-ОД, распоряжение городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 29 января 2016 г. № 34-ОД; распоряжение администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 04 апреля 2016 г. № 107-ОД, распоряжение администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский» от 24 января 2018 г. № 29-ОД.
Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на председателя комитета экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Брежневу Л.Н.
Глава  городского округа

«Город Петровск-Забайкальский»                                                    И.И. Зарыпов